M.5
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHIẾU PHÚC KHẢO ĐIỂM THI
Kính gửi:
-  Phòng Đào tạo Đại học;
-  Khoa/Bộ môn ……………………
Tôi tên là:
MSSV:

Khoa:
Điện thoại liên lạc:

Đề nghị phúc khảo môn:
Lớp:

Ngày thi:
Phòng thi:

Điểm hiện tại (Điểm cuối kỳ):

Xin chân thành cảm ơn.

TP.HCM, ngày……tháng …….năm 20….

Phòng Đào tạo Đại học
Người đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)

PHẦN DÙNG CHO CHẤM PHÚC KHẢO
 (Cán bộ phụ trách môn học phản hồi kết quả chấm phúc khảo về Phòng ĐTĐH
trước ngày . . . . . tháng . . . . . năm 20 . . . )

Điểm thi trước phúc khảo:

Điểm phúc khảo:

Lý do thay đổi điểm (nếu có thay đổi):

Tp. HCM, ngày. . . . tháng . . . . năm 20….

Chủ nhiệm BM/Khoa phụ trách MH
GV phụ trách môn học

(Họ tên và chữ ký)
(Họ tên và chữ ký)